
Nr. 25127
6 december

2012

Besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en 

Ontwikkelingssamenwerking van 27 november 2012, nr. DME-MW-900-2012, 

tot verlenging van de werkingsduur van het besluit van de Staatssecretaris 

van Buitenlandse Zaken van 21 maart 2012, nr. DJZ/BR/0311-2012, tot 

vaststelling van beleidsregels en een subsidieplafond voor subsidiëring op 

grond van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006, 

Fonds Duurzaam Water (FDW)

De Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking,

Gelet op artikel 6 van het Subsidiebesluit Ministerie van Buitenlandse Zaken1;

Gelet op artikel 4.8 van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 20062;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het besluit van de Staatssecretaris van Buitenlandse Zaken van 21 maart 2012, nr. DJZ/BR/0311-2012, 
tot vaststelling van beleidsregels en een subsidieplafond voor subsidiëring op grond van de Subsidie-
regeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006, Fonds Duurzaam Water (FDW)3 wordt als volgt 
gewijzigd:

1. In artikel 2 wordt ‘31 december 2012’ vervangen door: 30 juni 2013.

2. In artikel 5 wordt ‘1 januari 2013’ vervangen door: 1 juli 2013.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dagtekening van de Staatscourant waarin 
het geplaatst wordt.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking,
namens deze;
de Directeur-Generaal Internationale Samenwerking,
R. Swartbol.

1 Stb. 2005, 137.
2 Stcrt. 2005, 251.
3 Stcrt 2012, 6036.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 25127 6 december 2012


	Besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 27 november 2012, nr. DME-MW-900-2012, tot verlenging van de werkingsduur van het besluit van de Staatssecretaris van Buitenlandse Zaken van 21 maart 2012, nr. DJZ/BR/0311-2012, tot vaststelling van beleidsregels en een subsidieplafond voor subsidiëring op grond van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006, Fonds Duurzaam Water (FDW)
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


